
Jan Sklenář"
(+420) 731 467 561"

info@happybuilding.cz
!

Proč stavět s HappyBuilding?#
! "

Máme pouze 1 vizi, a to postavit Váš dům snů!
 
Soustředíme se pouze na jedno - výstavbu Vašeho domu podle Vašich 
požadavků a přání. Než začneme stavět, vše s Vámi důkladně zkonzultujeme."
!

"
Dřevostavbu postavíme už za 3 měsíce.!
 
Výstavba dřevostavby je skutečně rychlá. Váš nový dům dokážeme postavit už 
za 3 měsíce. Hrubá deska může být hotová už do 1 měsíce."
""
Stavíme už 8 let!
 
První stavby jsme postavili už v roce 2007. Nejdříve klasické zděné domy a 
následně jsme se specializovali na dřevostavby, bungalovy a mobilní domy.""

""
Oboustraně schválený rozpočet ve výši 50%!
 
Financování probíhá průběžně dle schváleného rozpočtu po položkách. Např. 
při zakládání stavby desky platíte pouze 50% předem a 50% po dokončení.""

""
Technologie ověřené 60 letou historií!
 
Používáme kvalitní technologie, které mají více než 60 letou historii. 
Garantujeme kvalitu ověřenou generacemi.""

""
Více než 65 variant dřevostaveb!
 
V našem online katalogu si můžete prohlédnout více jak 65 různých variant 
domů (dřevostaveb, bungalovů, pasivních domů, atd.).

3

60

65

1

50

8

mailto:info@happybuilding.cz

